
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce: 17/SML0444  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

   
 
Dárce: 

 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 

  
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. KR Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: 
 
  
(dále jen „dárce“)  
  
a 

Obdarovaný:  
Severočeské sdružení obcí  

Sídlo: Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrem Medáčkem, CSc., MBA, předsedou 
IČ: 
DIČ: 
E-mail/telefon: 
 

47324376  
CZ47324376 

 
 

 (dále jen „obdarovaný“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 3 

 
I. 

Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  
 

název  SPZ  km  inv.č         rok poříz.         PC    ZC 

Škoda           6U2 6150 178276 12/06-000100         2010       570.155,-  81.443,-  

Octavia Candy 

Vana do zav.prostoru                              013180                2012          1.197,83  

Clony větrné před.oken                           014129                 2014             892,59  

Signalizační zařízení BEL                      22/05-002040        2006         13.860,-     

Parkovací zařízení pomocné                   22/05-005014       2011           5.607,90  

 
II. 

Projevy vůle 

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním i 
faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i 
faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné 
právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou 
předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

IV.  
Ostatní ujednání 

S předmětem daru jsou obdarovanému předány tyto věci a dokumenty: malý technický 
průkaz, palubní dokumentace, povinná výbava vozidla. 

 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 179/11R/2017 ze dne 5. 4. 2017. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 



 

strana 3 / 3 

hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží dvě 
vyhotovení a obdarovaný jedno. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
 

Obdarovaný 

 

 

 


